
 
C O M U N E DI  A F RI C O  

C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R e g g i o  Ca l a b r i a   

89030 – Piazza Municipio 

AFRICO (RC) 

 

 

Ordinanza n. 9 

Prot. n. 2219del 06/03/2026 

 

OGGETTO: Riapertura scuola primaria di via Provinciale n.15.- 

 

IL SINDACO  

 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 8 del 04/03/2026 con la quale veniva disposta la chiusura temporanea 

della Scuola Primaria di via Provinciale n. 15 a causa di un guasto all’impianto elettrico; 

 

CONSIDERATO che sono stati completati gli interventi necessari a garantire la sicurezza e l’agibilità 

dei locali scolastici; 

 

RITENUTO pertanto di poter disporre la riapertura della Scuola Primaria; 

 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

 

ORDINA 

1. Di revocare l’Ordinanza n. 8 del 04/03/2026; 

2. La riapertura da lunedì 9 marzo c.a. della scuola Primaria di via Provinciale n- 15. 

 

DISPONE  

 

Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente e contestualmente 

inviata: 

 

- Al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “M. Macrì” di Bianco; 

- Al Sig. Prefetto di Reggio Calabria; 

- Alla Stazione Carabinieri di Africo; 

- Al Comando di Polizia locale; 

 

Africo, li 06/03/2026 

                                                                                     IL SINDACO 

                                                                                    Dott. Domenico Modaffari 

                                                                                    (con firma digitale) 
                                                                                     


		2026-03-06T12:37:32+0100
	Domenico  Modaffari




